[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2021                                                                           № 275
станица Новотитаровская
Об организации участкового пункта населения

в Новотитаровском сельском поселении Динского района в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Динской район от 22 декабря 2020 года № 18с «Об организации нормированного снабжения населения муниципального образования Динской район продовольственными и непродовольственными товарами в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время»,          п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить организацию работы участкового пункта учета населения в Новотитаровском сельском поселении в период мобилизации, в период действия военного положения и в военное время на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения.
2. Утвердить состав участкового пункта учета населения в Новотитаровском сельском поселении в составе:

Заместитель главы Новотитаровского сельского поселения руководитель;

Специалист 1-ой категории отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса специалист пункта учета;
Специалист 1-ой категории отдела по общим и правовым вопросам специалист пункта учета;

Ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам специалист пункта учета;
3. Определить место размещения участкового пункта учета населения в Новотитаровском сельском поселении: здание администрации Новотитаровского сельского поселения по адресу: ст. Новотитаровская, улица Советская, 63.
4. Формирование штата и деятельность участкового пункта учета населения в Новотитаровском сельском поселении осуществлять в период действия военного положения и в военное время, по указанию главы

2

администрации (губернатора) Краснодарского края и главы муниципального образования.
5. Признать утратившим силу постановление администрации Новотитаровского сельского поселения от 05.06.2018 № 218 «Об организации участкового сектора населения в Новотитаровском сельском послении в период мобилизации, в период действия положения и в военное время».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Новотитаровского
сельского поселения

         С.К. Кошман